
 

 

 
 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585/75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC)  –  

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.gov.it 

 

 

Prot.n. 2237          Carrara, 01/04/2019 

 

All’Albo dell’Istituto, 

Al sito web, 

Al personale della Scuola 

 

Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute per il Bando di gara per 

l’affidamento del “Servizio di fornitura merende” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di gara per l’affidamento del “Servizio di fornitura merende” prot. 1905 del 20/03/2019; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute;  

 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle  

anzidette istanze  

 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato 

avviso prot. n. 1905 del 20/03/2019.   

 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:  

 

DSGA Maria Gloria Ricci 

Prof.ssa Francesca Beccari 

Prof.ssa Rosaria De Gasperis 

Prof.ssa Paola Ceccopieri 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Anna Rosa Vatteroni 


